
2020 年 2 月 27 日 発行 

第 9 回 KOLC 大会の開催見送りのお知らせ 

 

 

 拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度は第 9 回 KOLC 大会へのエン

トリー、当日参加へのご検討してくださいまして誠にありがとうございます。 

 

 2 月 29 日(土)に開催を予定しておりました第 9 回 KOLC 大会ですが、昨日に出されまし

た政府や慶應義塾大学からの新型コロナウイルス感染症への対応に準じまして、開催を見

送らせていただくこととなりました。 

 

 様々なイベントが中止となる中で、本大会を楽しみにしてくださり、ご準備をされていた

皆様には大変心苦しい限りでございます。大変申し訳ございません。我々もこれまでの準備

を考えますと苦渋の決断でございました。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

また、大会の中止や延期の判断は現段階では致しかねる状況でございます。今後の新型コ

ロナウイルスの状況や地元関係者の皆様との渉外、KOLC の状況を考慮し、ひとまず 3 月

末を目途に HP を通してご連絡する予定です。大変お手数おかけしますが、ご確認のほどよ

ろしくお願いいたします。 

 

なお、要項・プログラムに記載いたしました通り参加費のご返金は不可能ですが、可能な

限り延期として、いただきました参加費は無駄にならないように配慮したいと考えており

ます。 

 

 重ね重ねではありますが、何卒ご理解をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 第 9 回 KOLC 大会実行委員長 江野弘太郎 

 

 

参考 “新型コロナウイルス感染症への対応” 慶應義塾大学 

https://www.keio.ac.jp/ja/news/2020/2/26/27-67672/ 


